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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX1
Wertungslauf 1

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:41:45

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km

19.07.2015 14:40.

Il
_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(361*) David Gortlein 1 2:36.096 +5.071  14:44:21.477
(80) Frank Dechet 1 2:32.425 +3.175  14:44:17.806 2 2:31.025 14:46:52.502
1 2:19.224 14:44-04.605 2 2:32.128 +2.878  14:46:49.934 3 2:42.171 +11.146  14:49:34.673
5 2:20.538 41313 14:46:25.143 3 2:32.536 +3.286  14:49:22.470 4 2:34.567 +3.542  14:52:09.240
3 2:20.757 41532 14:48:45.900 4 2:31.286 +2.036  14:51:53.756 5 2:31.641 +0.616  14:54:40.881
4 2:1.044 1819 14:51:06.944 5 2:31.739 +2.480  14:54:25.495 6 2:33.906 +2.881  14:57:14.787
5 2:21.075 +1.850  14:53:28.019 6 2:29.250 14:56:54.745 7 2:32.849 +1.824  14:59:47.636
6 2:21.960 42735 14:55:49.979 7 2:30.702 +1452  14:59:25.447 8 2:32.801 +1.776  15:02:20.437
7 2:22.619 43394 14:58:12.598 8 2:30.638 +1.388  15:01:56.085 9 2:33.781 +2756  15:04:54.218
s 2:24.150 +4.925  15:00:36.748 9 2:31.524 42274 15:04:27.609 10 2:33.987 +2.962  15:07:28.205
9 2:24.344 45119 15:03:01.092 10 2:32.124 +2.874  15:06:59.733 11 2:36.002 +4977  15:10:04.207
10 2:26.116 +6.801  15:05:27.208 1 2:35.951 +6.701  15:09:35.684
11 2:31.806 +12.581 15:07:59.014 (99) Daniel Reiser
(10) Philipp Richter 1 2:45.457 +6.938  14:44:30.838
(242) Nico Raabe 1 2:29.463 14:44:14.844 2 2:38.519 14:47:09.357
1 2:26.164 124411545 2 2:34.568 +5.104  14:46:49.412 3 2:40.949 +2.430  14:49:50.306
5 2:26.937 10772 14:46:38.482 3 2:32.581 +3.117  14:49:21.993 4 2:38.771 +0.252  14:52:29.077
3 2:26.550 40385  14:49:05.032 4 2:31.268 +1.804  14:51:53.261 5 2:39.697 +1.178  14:55:08.774
4 2:6.815 40650  14:51:31.847 5 2:32.618 +3.154  14:54:25.879 6 2:41.249 +2730  14:57:50.023
5 2:27.980 +1.815  14:53:59.827 6 2:33.202 +3738  14:56:59.081 7 2:41.433 +2914  15:00:31.456
6 2:27.691 +1.526  14:56:27.518 7 2:32.890 +3.426  14:59:31.971 8 2:40.106 +1.587  15:03:11.562
7 2:27.817 +1.652  14:58:55.335 8 2:32.128 +2.664  15:02:04.009 9 2:40.657 +2.138  15:05:52.219
8 2:26.995 40.830  15:01:22.330 9 2:32.505 +3.041  15:04:36.604 10 2:42.542 +4.023  15:08:34.761
9 2:28.296 2131 15:03:50.626 10 2:34.098 +4.634  15:07:10.702
10 2:28.738 +2.573 15:06:19.364 1 2:32.663 +3.199 15:09:43.365 (78) Michael Donhauser
11 2:29.799 +3.634  15:08:49.163 1 2:47.863 +8.148  14:44:33.244
(16) Matthias Scheuring 2 2:39.867 +0.152 14:47:13.111
(7) Matthias Mirwald 1 2:34.964 +4.876  14:44:20.345 3 2:39.715 14:49:52.826
T 332807 5387 144418008 2 2:31.166 +1.078  14:46:51.511 4 2:40.641 +0.926  14:52:33.467
5 2:30.141 44701 14:46:48.349 3 2:31.974 +1.886  14:49:23.485 5 2:40.278 +0.563  14:55:13.745
3 2:28.958 43518 14:49:17.307 4 2:33.345 +3.257  14:51:56.830 6 2:41.446 +1.731  14:57:55.191
4 2:26.456 +1.016  14:51:43.763 5 2:31.958 +1.870  14:54:28.788 7 2:42.394 +2.679  15:00:37.585
5 2:25.440 14:54:09.203 6 2:32.115 +2.027 14:57:00.903 8 2:41.388 +1.673 15:03:18.973
6 2:26.354 40914  14:56:35.557 7 2:33.854 +3.766  14:59:34.757 9 2:40.641 +0.926  15:05:59.614
7 2:26.775 +1.335 14:59:02.332 8 2:33.121 +3.033 15:02:07.878 10 2:41.156 +1.441 15:08:40.770
8 2:26.260 +0.820  15:01:28.592 9 2:30.088 15:04:37.966
9 2:29.309 +3.869  15:03:57.901 10 2:33.350 +3.262  15:07:11.316 (119) Felix Wagenknecht
10 2:29.513 44073 15:06:27.414 1 2:32.369 +2.281  15:09:43.685 1 2:45.078 +1.594  14:44:30.459
1 2:32.924 +7.484  15:09:00.338 2 2:46.887 +3.403  14:47:17.346
(713) Nicolas Adelberg 3 2:46.781 +3297  14:50:04.127
(89) Stefan Stechhofer 1 2:33.809 +2514  14:44:19.190 4 2:44.550 +1.066  14:52:48.677
1 2:31.778 +5.301 14:44:17.159 2 2:31.295 14:46:50.485 5 2:45.649 +2.165 14:55:34.326
N 2:27.380 40.903  14:46:44.539 3 2:32.433 +1.138  14:49:22.918 6 2:45.546 +2.062  14:58:19.872
3 2:26.477 14:49:11.016 4 2:33.484 +2.189  14:51:56.402 7 2:45.544 +2.060  15:01:05.416
4 2:28.466 41089 14:51:39.482 5 2:31.911 +0.616  14:54:28.313 8 2:44.045 +0.561  15:03:49.461
5 2:26.941 10464  14:54:06.423 6 2:32.147 +0.852  14:57:00.460 9 2:43.484 15:06:32.945
6 2:28.425 +1.948  14:56:34.848 7 2:32.681 +1386  14:59:33.141 10 2:46.040 +2.556  15:09:18.985
7 2:26.955 +0.478  14:59:01.803 8 2:37.682 +6.387  15:02:10.823
8 2:29.091 +2.614 15:01:30.894 9 2:34.697 +3.402 15:04:45.520 (707) Sebastian Hamacher
9 2:29.760 43283 15:04:00.654 10 2:32.981 +1.686  15:07:18.501 1 2:49.542 +6.142  14:44:34.923
10 2:33.661 +7.184  15:06:34.315 1 2:35.622 +4.327  15:09:54.123 2 2:43.847 +0.447  14:47:18.770
1 2:42.448 +15.971  15:09:16.763 3 2:46.425 +3.025  14:50:05.195
(76) Roland Fiegl 4 2:44.477 +1.077  14:52:49.672
(789) Tim Meister 1 2:30.085 14:44:15.466 5 2:45.303 +1.903 14:55:34.975
T 231105 1159 14.44.16.486 2 2:30.223 +0.137  14:46:45.689 6 2:45.781 +2381  14:58:20.756
N 2:30.034 40.088  14:46:46.520 3 2:30.772 +0.686  14:49:16.461 7 2:45.926 +2.526  15:01:06.682
3 2:30.309 +0.363 14:49:16.829 4 2:33.545 +3.459 14:51:50.006 8 2:43.400 15:03:50.082
4 2:31.183 41237 14:51:48.012 5 2:33.366 +3.280  14:54:23.372 9 2:45.804 +2.404  15:06:35.886
5 2:30.585 +0.639 14:54:18.597 6 2:35.104 +5.018 14:56:58.476 10 2:44.034 +0.634 15:09:19.920
6 2:30.624 +0.678  14:56:49.221 7 2:35.620 +5.534  14:59:34.096
7 2:29.946 14:59:19.167 8 2:35.680 +5.594 15:02:09.776 (232) Sascha Reiser
8 2:31.289 +1.343 15:01:50.456 9 2:34.503 +4.417 15:04:44.279 1 2:46.289 +4.603 14:44:31.670
9 2:32.317 42371 15:04:22.773 10 2:36.474 +6.388  15:07:20.753 2 3:03.927 +22.241  14:47:35.597
10 2:31.609 +1.663  15:06:54.382 i) 2:34.653 +4.567  15:09:55.406 3 2:42.886 +1.200  14:50:18.483
1 2:33.960 +4.014  15:09:28.342 4 2:42.022 +0.336  14:53:00.505
(221) Marcel Hilpert 5 2:43.072 +1.386  14:55:43.577
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Rennleiter Alfred Thomaka
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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015
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ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX1
Wertungslauf 1

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:41:45

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km ._._.
19.07.2015 14:40. ...

Runde Rundenzeit Diff.
6 2:43.847 +2.161
7 2:41.686
8 2:42.395 +0.709
9 2:42.353 +0.667
10 2:58.995 +17.309

Tageszeit
14:58:27.424
15:01:09.110
15:03:51.505
15:06:33.858
15:09:32.853

Runde

Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
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